REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

MINISTÈRE DE L'HYDRAULIQUE ET DE L'ASSAINISSEMENT



SOCIETE NATIONALE DE L'EAU



Avis d'Attribution provisoire du marché relatif au DCSCO N° 04/2024 /CME/SNDE relatif à la fourniture de tuyaux en PEHD

Intitulé du marché	lot n°1 : La fourniture de 85 400 ml de Tuyaux PEHD à livrer à Adel Begrou-Mauritanie
Nombre d'Offres reçues	08 (hit)
Date d'ouverture des offres	le Jeudi 18 Avril 2024 à 12H30 GMT
Nom de l'attributaire provisoire	AFRIPLAST
Montant hors droits de douanes + TVA (5%)	24 997 035 MRU (Vingt-quatre million neuf cent quarante vingt dix-sept mille trente-cinq MRU)
Source de financement	Budget de la SNDE
Délai d'exécution	21 jours

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 de la loi 2021- 024 du 29 décembre 2021 portant Code des Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics, en vertu de l'article 55 dudit Code.

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ADJOINT



ABDALLAHI MOHAMPO YESLEM DEDI



REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

MINISTÈRE DE L'HYDRAULIQUE ET DE L'ASSAINISSEMENT



SOCIETE NATIONALE DE L'EAU



Avis d'Attribution provisoire du marché relatif au DCSCO N° 04/2024 /CME/SNDE relatif à la fourniture de tuyaux en PEHD

Intitulé du marché	Lot n°2 : La fourniture de 13 000 ml de Tuyaux PEHD à livrer à Timbedra-Mauritanie.
Nombre d'Offres reçues	08 (hit)
Date d'ouverture des offres	le Jeudi 18 Avril 2024 à 12H30 GMT
Nom de l'attributaire provisoire	AFRIPLAST
Montant hors droits de douanes + TVA (5%)	2 245 950 MRU (Deux million deux cent quarante-cinq mille neuf cent cinquante MRU)
Source de financement	Budget de la SNDE
Délai d'exécution	21 jours

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 de la loi 2021- 024 du 29 décembre 2021 portant Code des Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics, en vertu de l'article 55 dudit Code.

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ADJOINT



ABDALLAHI MOHAMED VESTEM DEDI



ch

REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

MINISTÈRE DE L'HYDRAULIQUE ET DE L'ASSAINISSEMENT



SOCIETE NATIONALE DE L'EAU



Avis d'Attribution provisoire du marché relatif au DCSCO Nº 04/2024 /CME/SNDE relatif à la fourniture de tuyaux en PEHD

Intitulé du marché	Lot n°3: La fourniture de 48 000 ml de Tuyaux PEHD à livrer à Néma - Mauritanie.
Nombre d'Offres reçues	08 (hit)
Date d'ouverture des offres	le Jeudi 18 Avril 2024 à 12H30 GMT
Nom de l'attributaire provisoire	NCB-TP
Montant hors droits de douanes + TVA (5%)	18 663 750 MRU (Dix-huit million six cent soixante-trois mille sept cent cinquante MRU)
Source de financement	Budget de la SNDE
Délai d'exécution	21 jours

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 de la loi 2021- 024 du 29 décembre 2021 portant Code des Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics, en vertu de l'article 55 dudit Code.

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ADJOINT



ABDALLAHI MOHAMED YESLEM-DED





SOCIETE NATIONALE DE L'EAU



Avis d'Attribution provisoire du marché relatif au DCSCO N° 04/2024 /CME/SNDE relatif à la fumature de tuyaux en PEHD

Intitulé du marché	lot n°4: La fourniture de 19 000 ml de Tuyaux PEHD à livrer à Aioun - Mauritanie.
Nombre d'Offres reçues	08 (hit)
Date d'ouverture des offres	le Jeudi 18 Avril 2024 à 12H30 GMT
Nom de l'attributaire provisoire	NCB-TP
Montant hors droits de douanes + TVA (5%)	9 187 500 MRU (Neuf million cent quatre-vingt-sept mille cinq cent MRU)
Source de financement	Budget de la SNDE
Délai d'exécution	21 jours

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 de la loi 2021- 024 du 29 décembre 2021 portant Code des Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics, en vertu de l'article 55 dudit Code.

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ADJOINT #



ABDALLAHI MOHAMED YESLEM DEDI

المدير العام الممياد Le Directeur

ch